
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
15 октября 2013 г.                                      с. Лазо                                        № 382                  

О назначении публичных слушаний на территории Лазовского муниципального
района по обсуждению проекта бюджета Лазовского муниципального района на
2014 год и на плановый период 2015-2016 годов.

           На  основании  Положения  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном

образовании Лазовский район, утвержденного решением Думы МО Лазовский район

25.02.2005г.  № 96  с  изменениями и  дополнениями,  в  соответствии  с  Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправлении  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального района, администрация  Лазовского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Назначить проведение публичных (общественных) слушаний на территории

Лазовского  муниципального  района  с  18  октября  по  06  ноября  2013  года  по

обсуждению проекта бюджета  Лазовского муниципального района на 2014 год и на

плановый период 2015-2016 годов.

           2.  Определить  местом  проведения  публичных  слушаний   актовый  зал

администрации  Лазовского  муниципального  района  (с.Лазо, ул.Некрасовская, 31, 

здание администрации, 3 этаж).

           3. Установить дату и время проведения публичных слушаний 06 ноября 2013

года 10ч.00мин.

           4. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний на

паритетных началах в количестве 3-х человек персонально:

           -  Шлапунова  Ирина  Ринадовна  -  начальник  управления  финансов

администрации Лазовского муниципального района;



           - Петров Юрий Владимирович – депутат Думы Лазовского муниципального

района (по согласованию);

           -  Куденко  Надежда  Антоновна  –  председатель  профсоюзного  комитета

работников образования (по согласованию).

           5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения,

экспертов 06 ноября 2013 года до 10ч.00 мин.

           6. Поручить оргкомитету приступить к работе не позднее 18 октября 2013 года.

           7. Поручить оргкомитету оформить итоговый документ публичных слушаний не

позднее  11  ноября  2013  года  и  предоставить  его  в  администрацию  района  после

официального  опубликования  для  вынесения  на  заседание  Думы  Лазовского

муниципального  района  вопроса  об  утверждении  проекта  бюджета  Лазовского

муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов.

           8. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

(Матвеенко  Л.Р.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете

«Синегорье».

           9.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Управление  финансов  администрации  Лазовского  муниципального  района

(Шлапуновой И.Р.).

Глава администрации
Лазовского муниципального района                                                             А.С.Кубарев

 

     


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


